关于组织华中师大-中科云华 “未来启航”区块链实训营的通知

各人才培养单位：
为深入贯彻落实《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》（国办发〔2017〕95号）文件指示精神，深化产教融合，促进教育链、人才链与产业链、创新链有机衔接，发挥企业重要主体作用，促进人才培养供给侧和产业需求侧结构要素全方位融合，培养大批高素质创新人才和技术技能人才，我办拟于2018年暑假与中科云华（武汉）科技有限公司联合开展“未来启航”区块链实训营，现通知如下：

1、 实训主题及优势
本期实训营以在校大学生面向未来的区块链人才培养为主题，实训期间不收取任何费用；源自金山软件体系化、标准化的人才孵化体系；立足项目开发实战，迅速提升营员实践能力；实训结束后，为优秀营员提供内推、猎头服务，开通知名IT、金融企业内部推荐通道。

2、 人员招募计划
“未来启航”区块链实训营第一期拟招募正式营员30名，要求热爱程序开发，专注、有恒心、学习刻苦，年级专业不限，同等情况下女生优先。通过自主报名、面试审核确定最终人选。

3、 实训内容
1、 H5前端开发，包括App、微信号、小程序开发
2、 NodeJS服务端开发
3、 智能合约和DApp开发
4、 课程体系
[image: IMG_256]

4、 导师团队
首席导师——杨钢
杨钢，原金山公司除游戏外所有子公司技术副总裁；WPS首席架构师、金山快盘创始人、金山云联合创始人、猎豹移动云事业部总经理、经历金山/猎豹两次上市。作为技术核心承担过863、核高基、北京市重点工程实验室项目等。曾获得国家科技进步二等奖、中国电子学会电子信息科学技术奖、珠海市劳动模范、中国信息化创新企业奖（中国电子信息产业发展研究院）、武汉市黄鹤英才、“华创杯”一等奖、“创青春”金奖等。是国内顶尖的云计算和云存储专家，其负责研发的产品全球活跃用户总体超过10亿人。
2014年创立中科云华。在密码学、P2P网络传输、人工智能编程等方面有着深入的研究，是区块链技术的早期研究者。同时担任EKT学链CTO、上海区块链产业联盟理事。
师资团队
李俊杰，2009年初，加盟金山公司，曾任金山云联合创始人兼技术总监，主持项目包括：金山快盘服务端、金山云对象存储 KS3 产品、小米手机云存储平台（由金山云提供），截止到2014年底，存储空间达到数百PB，日新增用户数据最高可达0.5PB。2014年正式加盟中科云华，担任首席技术官，全面负责中科云华的战略规划和技术开发。在大数据、区块链开发等方面有深入研究。
张忠明，2010年加入金山软件，任技术总监，先后参与金山快盘，金山毒霸、清理大师，电池医生等项目开发；2013加入珠海天天网络科技有限公司，负责cocos2d游戏引擎，游戏开发平台搭建以及重难点技术攻关，包括安卓root技术，广告系统等；2015年加入中科云华，负责核心算法攻关、机器编程平台服务端研发。
蒋士顺，2013年进入金山云，负责前端技术方向。2014年作为初创成员加入中科云华，担任技术总监，全面负责公司HTML 5技术体系的发展以及团队组建，作为技术核心参与公司机器编程平台研发。

5、 报名及开营流程
报名方式：扫码关注（ “云华学堂”微信公众号）--->点击报名--->填写报名信息
[image: qrcode_for_gh_931a18087a80_258 (1)]
面试时间另行通知
开营时间：7月中旬
实训时间：7月中旬——8月下旬
实训营地点：华中师范大学北门资讯广场B座8楼

6、 联系人
华中师范大学创新创业教育工作领导小组办公室，程凯：18971067890，ckck#mail.ccnu.edu.cn（#替换为@）

[bookmark: _GoBack]
华中师范大学创新创业教育
工作领导小组办公室
                       2018年7月6日
image1.png
1. HAH A

X R IIA
2. FELEGERS

i WS 3. i ERBSEdu
BILER XREERES I m /L\Eiﬁ, Srn R

5. PON/POSSEEEEE)

6. $1/85 X

1 AR

oy " 2. PCURIIAT R
WTRAR DRBSABETANIL e

4. WEBADY T /5

. Javascript

B EHREEER . ECUASTipt 6

. Typescript S AR

RIZEA. XHBHRIRES ${EDONRBON

S

£
ﬁ:ﬂﬁﬁﬁtﬂ G, 5%, MEHESEEEE

SEE
Ledger kA ZERFIUTROR 52

B, ERIRRNEE B+ 2R Vst 1y AL

Double Spending|aL#

A AR RBEAL
HiEE

fE

BRBERARZRA FE

afE

FHEE

NodeZERRATIR

Nodef& HRIERR

Node. jsfiR: RHRBEFRFE TizE5ERI R

NPHEA T A

ISTREFA

WebF32

Webff: (Nginx, Apcahe, Tomcat)

X5 Ellvsql & NlonzoDB

RS R, EREBLIRE e

Hochafll#AERE

SRS AR

T RIER

Vue. i EF5E1Avp

React A[]

React Nlobile App

HBINFFR. XHBEDAPPERY

React Native App
o=

EFFT

Solidity4RiE

IFFS

Ei??f*fﬂ

LIRS

ERAAET

DAPPIAE

[X b3, 0

Hyperledger FebricZ2ty

Hyperledger Febricff{t

Hyperledger FebricBRFREIBER %

Hyperledger Febric ERFPREREFE

HyperLedzer FebriciiE

FEAVEA
PEEES N

o 3. 20
= 4,100

5. TokenfF G EFE

6. [XHR AR AR

FhETC (B FEthereurE 2 5 b0V BIF BF2F (DAPP)

image2.jpeg